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Nd bazd t€ nenit 58 te Ligiit pdr Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t€ Statutit
td Komun€s s6 Mamush6, t€ dat€s 01.12.2008 Kryetari i Komun€s s6 Mamush€s bie kete:

V E N D I M
Qasje p6r telefonin mobile n€ sh€rbimin postpaid

Neni I

1 z.F-uat Tag - Kryesues i Kuvendit Komunal, Pako ValaPlus shuma l7 € (tel:044/l40lll\
2. z' Gazmend Gashi - Menaxher i Prokurimit, Pako ValaPlus shuma n e ftet: Oqanqggzg\
3. znj'Derya Kala - Udh€heqese e Pdrsonelit, Pako ValaPlus shuma 17 C (tel:044/-glg3g\
4. znj. Ganimete Sadiku -N€nkryetare e Komunds, Pako ValaPlus shuma n e f.O+4|Alqli\
5. znj. Xhevahire Gashi- Zyrtar Kryesor Financiar, Pako ValaPlus shuma l7 C(O44ll5glg0)

Neni 2

Keto shdrbime mund t6 aktivizohen prej datls 14.02.2014.

Neni 3
Ky vendim hyn6 n€ fuqi menjdher€ nga {ita e nEnshkrimit

Me k€td vendim njoftohet :
o Vala- Prizren
o Zyra e Kryetarit
. Zyra e Prokurimit
. Zyra e Pdrsonelit
o Arkiva
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Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e MamushEs
OpStina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Kosova $urnhuriyeti  Y t iepubtika e Kosovds i
,_$391b!i*a Xosova . Repubtic of Kosovo i

01.No.O1/14
Tarih.06.02.2014
Mamuqa

MBmLI{a Selediye$i  -  t4.cmuna e Mamushas
Op$t ina M*n4ui i r l  -  Mirn i r i l l ! * l  c f  Maftusa

run,nr,. trr-) t*".-l- "q".:Ig-*IH

Yerel ozyonetim kanunun t3 madde no 03/L-040 dayanarak 2g nolu
04.06.2008 tarihli resrni gazetede yaymranan Mamuga Belediyesi Bagpant
06.02.2014 tarihinde agafidaki lcarart aldt:

K A R A R

Mamuga Beledivesinde Yerel Genclik Eylem Konseyi(yGEK)tanrmr

I'Mamuga Belediye kurumlarmda geng drgritler grkanlannr temsil etmek amacryla,
Mamuga Belediyesi Bdlgelerinde faaliyet gdsteren geng iirgittun danrgmanlk gluqum
olarak faaliyet gdsteren Mamuga Belediyesinde Yerel Genglik Eylem Konseyinin
tarumt YAPILIR.Bu konsey,kanun ve idari tblimatta g6re Mamuga Belediyesinde
gengler igin ortak bir vizyonu olugturmak amacryla geng drgiitlerini gtglendirmek igin
sorumlululu ve yiikilml0lUgit vardr.

Il'Mamuga Belediyesi Geng Eylem Yerel Konseyi bu karann l.noktaya g6re, kendi
iglevini ,Qahgma Ydnetmenli$i,Konsey Tiiziigii ,g.20l0nolu idari Talimatta ve no
-03/L-145 Genglik Katdrmr ve Gilglendirme Kanuna dayanarak yapar

III.BU karar imzaladrgr giinde ytiriirltise girer

IV.BU kararla:l.Bagkan ofisi 2.Mamugada Geng Eylem yerel Konseyi (GEyK)ve
3.Argive Bildirilir
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Republika e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti
REpublika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e
Opitina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

01.Nr.01/14
DatE06.02.2Al4
Mamush€

Duke u bazuar ne nenin 13 te Ligjit p€r Vetdqeverisjen Lokale nr.03/L-040
botuar n€ gazet€n zyrtare nr.28 me dt 04.06.2008 Kryetari i Komunds sE Mamush€s
rne datd 06. 02. 20 I 4.mori:

V E N D I M

Pdr niohien e Kdshillit td lteprimit Rinor Lotral(KYRL)n€ Komundn e Mamushls

I.EflHET.njohja e k€shillit t€ Veprimit Rinor Lokal n€ Komunen e Mamush€s,i cili
kttshill funksionon si formacion k€shillues i organizatave rinore t€ cilat veprojn€ n6
territorin e Komunes sd Mamushdsome q6llim t€ piirfaq€simit t€ interesave te
organizatave rinore tek institucionet Komunale n€ Mamush€.Kitshilli sipas ligiit dhe
udhdzimit adminisfiativ ka peryiegjdsi dhe obligim t€ fuqizoj organizatat rinore te
Komun€s s€ Mamush€s,p€r t€ nd€rtuar nj€ vizion td p€rbashk€t p6r t€ rinj€t e
KomunEs s€ Mamushds.

Il.Keshilli Lokal i Veprimit Rinor n€ Komun€n e Mamush€s sipas pik6s I t6 ki:tij
vendimi funksionin e tij e ushtron nti bazii te ngiit piir Fuqizim dhe pjesmarrje t€
Rinisij Nr.03ll-l45,Udh€zimit Administrativ nr.9.20l0,Statutit r€ Kitshillit si dhe
Rregullor€s s€ Pun€s.

rII.Ky vendim eshte i plot€tuqish€m dhe hyn n€ fuqi menj€her€.

IV.Me vendim t€ njoftohet:Zyrae Kryetarit,K€shilli i Veprimit Rinor Lokal n6
Mamushd (KVRL) si dhe Arkivi.
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Hosnva Crrn,"hrr ' ;rr f  i  l  f lefruhi ika e Xosovis
Reprlirfik-a ltosova. flepuhiic of Xosovo

Kryetari i Komun€s s€ Mamush6s



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhu
Republika Kosova - RePublic of

Mamuqa BelediYesi - Komuna e Ma
Op5tina Mamu5a - MuniciPalitY Of

02 Nr. f  /q  /14
veotffiov
Mamush€

Ne bazE te nenit 58 te Ligiit pdr Vet€qeverisjen
t€ Komunds sE Mamush6, td dat€s 01.12'2008 Kryetari i

Lokale Nr.,,03/L-040, nenit 82 t€ Statutit
Komun€s sE Mamush6s bie kdt6:

V E N D I M

Shfryt€zimi i mjeteve

Neni I

Aprovohet k€rkesa e Drejtorisd s€ Administrat6s sd Ptirgjithiishme, p€r shfrytdzimin

mjeteve p€r Projektin "Vetur€ Zyrtare" .
Neni 2

Mjetet mirren nga Projekti " Automjet per pastrimin e mlgeve", nga Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike n€ vler€ prej 5,000'00 €'

Neni 3

Kyvendimhyn6n6fuqimenj6her6ngaditaenEnshkrimit

Me kete vendim njoftohet : '

o Zyra e Prokurimit
o Drejtoria e Administrat€s sd Pdrgiith€shme
o Drejtoria e Shilrbimeve Publike
o Arkiva
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Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Repubtic

Mamuga Belediyesi - Komuna e
Op5tina Mamu5a - Municipality

02 Nr.

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtoris0 s€ Sh0ndet€sis6

pages€n, sh€rbim i kontraktuar me kontrate mbi vep6r
sektorit n€ Mamush6, n€ vlere prej 405 euro.
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Mir€qenies Sociale per
Yahya Mazrek si Shef i

dhe
p€r

II
Mjetet qii lejohen pOr pages€ jan€ t€ dedikuara per pagesdn e muajit jan ar 2014.

UI
Mjetet nd fiali! do tE merren nga Drejtorisd sE ShEndet€sisd dhe Mirdqenies

Sociale nga kategoria e mallrave dhe sh€rbimeve n€ vler0 prej 405 euro. 
'

Ky vendim hyne ne fuqi menj€her0 pas n€nshkrimir te tij.

Me k€tt! vendim t€ njoftohet
l. Drejtorisd sE Sh€ndetdsisd dhe Mireqenies Sociale;
2. Paleve;
3. Departamenti i pagave dhe
4. Arkiva

Kryetari

Me ei1 /o1l
Mamush€

NE bazE te nenit 58 te Ligiit per Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 rc
Statutit te Komun€s s€ Mamush€, t€ dat6s 01.12.2008 Kryetari i Komunes s€ Mamush€s
bie k€t€:

V E N D I M
Pages€ kontrat€ mbi vep€r
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Republika e Kosov€s * Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamus
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mam

c of l(osovo

02 Nr.r  f  -14
Me c .  L / .  o )  . 'L '  1 '1
Mamush€
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N€ baz€ te nenit 58 te Ligiit pdr Vet€qeverisjen Lokale Nr. 0
Statutit td Komun€s s€ Mamushe, te dates 01.12.2008 Kryetari i Komun€s s6 Mamush€s
bie k€te:

V E N D T M
Pagesd kontrat€ mbi vepEr

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorisd sE Administrat€s se P€rgjithshme per pages6n,

sh€rbim i kontraktuar me kontrate mbi vep€r p6r Seylan Mazrek si zyrtare p€r barazi
gjinore nd Mamush€, n€ vlere prej 405 euro.

u
Mjetet q€ lejohen perpagesd jand t€ dedikuarap6rpagesen e muajit janar20l4.

ilI
Mjetet nii fial€ do t€ menen nga Drejtoris€ s€ Administrates se Pergjithshme nga

kategoria e mallrave dhe sherbimeve ne vlere prej 405 euro.

Ky vendim hyne nd fuqi menj€herd pas nEnshkrimit te tij.

Me kete vendim te njoftohet
1. Drejtoris€ s€ Drejtoris€ se Administratds s€ Pdrgjithshme;
2. Pal6ve;
3. Departamenti i pagave dhe
4. Arkiva

Kryetari iK ushds

z l-ot r - l c
{ l -



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamus
Opitina Mamu5a - Municipality Of Mam

02Nr. /6 -1,4
Me 03.02.2014
Mamush€

Nd baz0 td nenit 58 te Ligiit p€r Vet6qeverisjen
Statutit tE Komun€s s0 Mamushe, te dates 01.12.2008
bie ket6:

e Kosoviis
ka l (ogogn, f i$ of Kosovo
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Lokale Nr. 0
Kryetari i Komunds sd Mamushds

V E N D I M
PEr emErtimin e komisionit p0r shqyrtimin e ankesave p6r tatim n6 prond

I
Me ket6 vendim emdrohet komisioni p€r shqyrtimin e ankesave td qytetardve n€ lidhje
me tatimin n€ pron€ nO Komun€n e Mamushgs

II
Komisioni do tE jetd nd k6t0 p€rb6rje:

1. Yahya Mazrek- Kryetar i komisionit
2. Ibrahim Morina - an6tar dhe
3. Esra Osi - an6tar.

III
Ky vendim hynd n€ fuqi menj6her€ pas nOnshkrimit te tij.

Me kiltii vendim njoftohet:
I Ministria e Ekonomisii dhe Financave
' Drejtoria per Buxhet dhe Financa
r An€tar0t e komisionit dhe
' arkivi.
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